様式第３号（第９条、第１４条関係）

　歴　史　未　来　館　長　様

住所（所在地）　　笠松町司町1番地
申請者

氏名（名　称）　　　　笠松太郎

使 用 目 的 ○○会議

使用予定人員 （男） 10 人 （女） 人 （計） 20 人

使 用 料 金 800 円

笠松町司町１番地

笠松太郎 電　　話

　歴　史　未　来　館　長　　様

申請者

　　１　理　　由

　　２　減額及び免除

住　　所

氏　　名

午　　　後

10

記

連 絡 責 任 者

多　目　的　ホ　ー　ル　使　用　料　減　免　申　請　書

平成　　　年　　　月　　　日

　笠松町歴史未来館条例施行規則第１４条第１項の規定により、下記のとおり使用料の（減額・免除）を申請しま
す。

０９０－１２３４－５６７８

多　目　的　ホ　ー　ル　使　用　許　可　申　請　書

平成○○年○○月○○日

　笠松町歴史未来館条例施行規則第９条の規則第９条の規定により、下記のとおり多目的ホールを使用したい
ので申請します。

記

使 用 日 時

午　　　前 夜　　　間 全　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　前　　　　　　　　　　　　　　前

平成　２７年　　６月　　６日（土曜日）午　　　　　９時　３０分～午　　　　１１時　００分
　　　　　　　　　　　　　　　後　　　　　　　　　　　　　　後

連絡のとりやすい電話番号を

記入してください。